[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИи  Гайнского муниципального ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

	31.05.2022
	№ 392

О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки
Гайнского муниципального округа
Пермского края, утвержденные
Постановлением администрации
Гайнского муниципального округа
№ 1064 от 30.11.2021 г.
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Пермского края от 14 сентября 2011 г. N 805-ПК "О градостроительной деятельности в Пермском крае", статьей 4 главы II Устава Гайнского муниципального округа, исходя из социальных, экономических, экологических и иных факторов, для обеспечения устойчивого развития территории, развития инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, обеспечение учета интересов граждан и их объединений, рационального и эффективного использования земельных участков, администрация Гайнского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В графической части Правил землепользования и застройки Гайнского муниципального округа Пермского края, утвержденных Постановлением администрации Гайнского муниципального округа № 1064 от 30.11.2021 г., Карту градостроительного зонирования населенных пунктов/Карту зон с особыми условиями использования территории населенных пунктов в масштабе 1:50000 в существующей редакции отменить, изложить Карту градостроительного зонирования населенных пунктов/Карту зон с особыми условиями использования территории населенных пунктов в масштабе 1:50000 в новой редакции, прилагаемой к настоящему Постановлению (Приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше время», а также на официальном сайте администрации Гайнского муниципального округа (www.gainy.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гайнского муниципального округа по строительству и ЖКХ Закирова В.А.
И. о. главы муниципального округа – главы администрации

Гайнского муниципального округа                                                       Л.М. Цырдя